— Zarząd spółki zakładu leczniczego w Solcu
Ogłasza, że zgodnie a uchwały ogólnego zebrania
akcjonarjuszy w dniu 10 stycznia odbytego, kupony
tak procentowe jak i dywidendowe ea rok 1877,
w ilości ogólnej po rs. 12 k. 50 od każdej akcji 260
rublowej, zaś po rs. 5 od każdej akcji 100 rublowej,
począwszy od dnia 2 (14) stycznia 1878 roku, wypła
cać będzie kantor W-go Jana Riedel w gmaehu fe*-
trujirzjrjogujili^^<owoseriatorskic^^-—875—1—1

Komitet Towarzystwa Resursy Obywatelskiej
ma honor zawiadomić, ii w dniu 19 stycznia r. b.

Łaskawy znalazca zeebce ją odnieść na
Nowy-Świat, domu Nr. 6(1, mieszkania 2, za
wynagrodzeniem jeżeli będzie tego żądał.

-876-1-1

i

fabrycznych. 4_10 — 577 —

Jł

TKAŃ SZWEDZKI PAROWY

NB
a

Nova Pracownia Kołnierzy i Maniietów ujzlicli i damstici.
Niżej podpisany mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem

1 (13) Stycznia 1878 r., et wartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Praco
wni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arka-
dja), mam ’ * *ś — . .... t ,
oowni tej

ZAKŁAD TAPICERSKI
s. WROTNOWSKIEGO,

pray ulicy Czystej Nr 41515, w Pałacu Hr. Stan. Potockiego,

Hiszpańskich, Portu- [y
galskich, Włoskich, Austrjackich, Reńskich, Cypryjskich, Szampańskich różnych marek, oraz Wę- y
gierskie czerwone: Buday, Egri i Erlauer pochodzący z piwnic Arcybiskupa z Erlau; Miodów polskich i ft

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r.
Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

Handel Win, Towarów " ' ’ ' , ‘ i Delikatesów
POD FIRMĄ:

MASZYNY DO POŃCZOCH
p« rs. 40, 42, 44, 46, 48, 64 i 68.

Maszyny do Pończoch Amerykańskie.
Maszyny do Pończoch Angielskie nowo ulepszone.

JULIAN BERG, Skład Maszyn, 10 Miodowa 10.